G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.06.2025

Mukcep nnaHeTapHbin Spar SP50HA

LleHa ¢ HOC: 460 624 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

O61bem nexwu, n

O6beM oexu

Yucno ckopocten

CKOpOCTb BpaLLLeHUsi BeHUMKa,
06/MUH

MoaknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

Aptukyn: 150115

12 mec.

TaviBaHb
HanonbHbIN

50

50 n

3

oT 99 no 320 o6/MyH

380
1.5
650
750
1310
270
310

MnaHeTapHbI MuKcep Spar SP502A nCnonb3yeTcs B KOHAMTEPCKUX LieXxax, NeKapHsX, Ha NpeanpusaTusaXx obIwecTBEHHOro
MUTaHNS 1 CRYXUT AN NePEMELBAHNS UHTPEONEHTOB, B3OMBaHMS KPEMOB, 3aMeca TecTa U T.4.

OcobeHHOCTH:

* HanonbHbI

e PyyHOl mOOBEM OEXW U3 HEPXKABEILWEN CTanm

¢ B komnnekTe: BEHUWK, KPIOK, Melanka

e 3awutHas pelweTka ¢ 0TBepcTeM ana 3arpy3ku MHrpeaneHToB 6e3 0CTaHOBKM npowecca nepemelmsaHnsa
o SﬂeKTpo-MexaHl/l'-leCKaﬂ naHenb ynpasneHns

e MexaHuyeckunii Taimep

¢ Ban otbopa MOWHOCTM 415 MICMONb30BaHWs Hacanok: oBowepesku VI9S n mscopybkn VH12

e 3awwuTa aBuratens ot neperpy3ok

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/miksery-planetarnye/filter/brand-is-spar/apply/
http://www.tcpdf.org

