

Коммерческое предложение от 07.06.2025

Миксер планетарный Spar SP50HA



Цена с НДС: 460 624 руб.

Артикул: **150115**

Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Тайвань
Тип установки	напольный
Объем дежи, л	50
Объем дежи	50 л
Число скоростей	3
Скорость вращения венчика, об/мин	от 99 до 320 об/мин
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	650
Глубина, мм	750
Высота, мм	1310
Вес (без упаковки), кг	270
Вес (с упаковкой), кг	310

Планетарный миксер <u>Spar SP502A</u> используется в кондитерских цехах, пекарнях, на предприятиях общественного питания и служит для перемешивания ингредиентов, взбивания кремов, замеса теста и т.д.

Особенности:

- Напольный
- Ручной подъем дежи из нержавеющей стали
- В комплекте: венчик, крюк, мешалка
- Защитная решетка с отверстием для загрузки ингредиентов без остановки процесса перемешивания
- Электро-механическая панель управления
- Механический таймер
- Вал отбора мощности для использования насадок: овощерезки V99S и мясорубки VH12
- Защита двигателя от перегрузок

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.